ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE WITMARSUM

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2023

RETIFICAÇÃO Nº 01/2024

O MUNICÍPIO DE WITMARSUM, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, torna público a RETIFICAÇÃO Nº 01/2024 do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº

04/2023, conforme segue:

I- Retifica-se o item 7.8 do edital, conforme abaixo:

Onde se lê:

7.8. Para o cargo de Operador de Equipamento/Retroescavadeira a nota final será a média simples

das notas nas provas práticas realizadas no Ônibus e na Carregadeira.

Leia-se:

7.8. Para o cargo de Operador de Equipamento a nota final será a média simples das notas nas

provas práticas realizadas no Ônibus e na Carregadeira.

II- Os demais itens do edital permanecem inalterados.

Witmarsum (SC), 09 de janeiro de 2024.

CESAR PANINI

Prefeito Municipal

.